⁶⁾ Er las auch über Valerius Maximus, Cicero de oratore, Appian, Silius, s. Liessem S. 11 f., auch oben S. 45.

et Propertii carmina et Aldi Manutii grammatica commentaria tunc primum evulgata. Ibi diserta, acuta et suavis praelectio Hermanni Buschii omnibus et singulis fuit gratissima. Hinc factum est, ut multi diversis editis carminibus et scriptis Buschium celebraverint. Ideo Joannes Sturnus¹⁾, qui eum cum suo condiscipulo Johanne Widenavero Egrano²⁾ et Caspare Schlickio³⁾ (qui ibi post Buschium philosophiae et artium professores facti sunt) audivit praelegentem, sic scribit ad eum publico carmine:

„Barbara quae quandam fuerant Lipsensia Tempe
Nec nisi barbaricam docta sonare chelyn,
Jam nunc Aoniis certant, Hermanne, Camenis
Et redolent Latiam te duce Calliopen.“

[Bl. B. 7^a] Eodem tempore auditor erat Buschii M. Christianus Boiarius⁴⁾, (qui postea factus est Frederici electoris Saxoniae cancellarius,) qui sic de illo in publico scribit carmine eodem tempore:

„Buschio inexhaustas, iuvenes, iam pangite laudes
Et viridi e lauro praemia digna date,
Qui vos excoluit Latia Graecaque Minerva
Vexit et hoc Musas e Helicone sacras.“

w. 295. Nam rogatu suorum auditorum etiam Lascharis grammaticam Graecam cum Phocylidis sententiis Graecis proposuit; ideo idem Baioarius sic pergit de Buschio scribere in publico epigrammate:
„Barbara quae fuerant, haec fecit regna Latina;
Castalidos Lipsis hoc duce potat aquas.
Ergo canendus erit meritoque colendus honore,
Quo duce barbaries, pestis acerba, ruit.“

¹⁾ „Johannes Stornus de Schmalkaldia“ ist im Wintersemester 1510 in Leipzig immatrikuliert (*Erler a. a. O.*, 1 S. 507, 37). Sein Gedicht auf B. steht auch in Heft 1 S. 61 und S. 1419 W. Vgl. über ihn Liessem S. 19 und 20 Anm. 96.

²⁾ „Johannes Wildenawer de Egra“, eingeschrieben in Leipzig im Sommersemester 1500 (*Erler a. a. O.*, 1 S. 433, 12), wirkte 1517 als Prediger in Zwickau, gest. 1535 in Joachimsthal, vgl. Th. Kolde in *ADB*. 5 S. 692.

³⁾ „Caspar Slick de Czwickavia“, immatrikuliert im Wintersemester 1502, wird Baccalaureus im Sommer 1504, Magister im Winter 1508, und ist 1511 noch dort (*Erler a. a. O.*, 1 S. 450, 38; 2 S. 406, 32; 442, 18; 470, 33).

⁴⁾ „Christiannus bavari de lanckhem“ ist im Sommersemester 1503 in Wittenberg, s. C. E. Foerstemann: *album acad. Viteberg.*, S. 8. Die beiden Gedichte auch in Heft 1 S. 62 und S. 1419 W.

Ideo Lipsensis academia debet in primis huic Buschio acceptum referre, quod sit a barbarie foeda liberata.

Circa annum 1510 vocatur in novam academiam Witebergensem¹⁾ per Vincentium Thomasium Ravennatem i.u. doctorem et ibidem professorem. Etsi vero ibi esset poeta [Bl. B 7^b] Italus Sbrulius et similiter Otto Beckmannus Westphalus poetica tractaret et eo se ex Lipsia conferrent cum Buschio Tulichius et Crappius, tamen cum Sbrulio certavit Buschius, quia ut ibi Sbrulius Baptista Mantuani poemata proponebat, ita hic Vergili, Lucani, Propertii, Tibulli et Ausonii carmina et Senecae tragoeidas explicuit, et cum mirifice oblectaret auditores et auditorium esset illi frequentius quam Sbrulio, est coorta inter ipsos dissensio²⁾. Ideo Buschius regreditur Lipsiam, ubi interim priores barbari lectores conspiraverant contra eum. Ideo effecerunt opera Hieronymi Emeseri³⁾ apud ducem Georgium, ut anno D. 1511 cum Longicampiano mathematico eiiceretur⁴⁾.